

14th November, 2022

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| BSE Limited Dept of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543514 | National Stock Exchange of India Limited The Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Symbol : VERANDA |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), Please find enclosed herewith the copy of newspaper publication of the unaudited financial results for the Quarter ended 30th September 2022 of the Company, published in the following newspapers: -

1. Financial Express (National Daily Newspaper) – 13th November, 2022
2. Makkal Kural (Daily Newspaper of the State) – 13th November, 2022

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

For Veranda Learning Solutions Limited

M. Anantharamkrishnan
Company Secretary & Compliance Officer

✉ contact@verandalearning.com

🌐 www.verandalearning.com

☎ +91 44 4296 7777

34, Thirumalai Road, T.Nagar,
Chennai, Tamil Nadu-600017

CIN: U74999TN2018PLC125880



Veranda Learning Solutions Limited

Registered office: Old No 54, New No 34, Thirumalai Pillai Road, T. Nagar, Chennai - 600017 Corporate Identity Number : U74999TN2018PLC125880

Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September, 30 2022

| S.No. | Particulars | Standalone | | | | | | Consolidation | | | | | | |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|------------|
| | | Quarter Ended | | | Six Months Ended | | | Quarter Ended | | | Six Months Ended | | | Year Ended |
| | | 30/09/22 (Unaudited) | 30/06/22 (Unaudited) | 30/09/21 (Refer Note 3) | 30/09/22 (Unaudited) | 30/09/21 (Audited) | 31/03/22 (Audited) | 30/09/22 (Unaudited) | 30/06/22 (Unaudited) | 30/09/21 (Refer Note 3) | 30/09/22 (Unaudited) | 30/09/21 (Audited) | 31/03/22 (Audited) | |
| 1 | Total Income from Operations | 481.88 | 426.28 | 290.61 | 908.16 | 427.90 | 1,352.43 | 3,876.97 | 2,863.16 | 1,079.23 | 6,740.13 | 1,566.04 | 7,560.15 | |
| 2 | "Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) | (144.61) | (233.32) | (260.44) | (377.93) | (389.19) | (1,269.60) | (2,254.72) | (2,126.03) | (1,332.85) | (4,380.75) | (1,847.88) | (6,120.81) | |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items) | (144.61) | (233.32) | (260.44) | (377.93) | (389.19) | (1,269.60) | (2,254.72) | (2,126.03) | (1,332.85) | (4,380.75) | (1,847.88) | (6,120.81) | |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period (after tax, Exceptional and/or Extraordinary Items (before discontinued operations) | (144.79) | (231.70) | (258.36) | (376.49) | (385.82) | (1,264.99) | (2,112.56) | (2,006.84) | (1,313.33) | (4,119.40) | (1,827.07) | (5,849.49) | |
| 5 | Net Profit/(Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (144.79) | (231.70) | (258.36) | (376.49) | (385.82) | (1,264.99) | (2,112.56) | (2,006.84) | (1,313.33) | (4,119.40) | (1,827.07) | (5,849.49) | |
| 6 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]" | (146.03) | (233.24) | (259.09) | (379.27) | (387.34) | (1,270.21) | (2,117.10) | (2,016.49) | (1,314.11) | (4,133.59) | (1,829.35) | (5,855.46) | |
| 7 | Equity Share Capital (Face Value of the share - Rs. 10/- each)" | 5,577.55 | 5,577.55 | 3,760.00 | 5,577.55 | 3,760.00 | 4,117.70 | 5,577.55 | 5,577.55 | 3,760.00 | 5,577.55 | 3,760.00 | 4,117.70 | |
| 8 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year | | | | | | 8,083.02 | | | | | | 3,580.28 | |
| 9 | Earnings Per Share (EPS) (after Extraordinary items) of Rs. 10/- each (Not annualised) | | | | | | | | | | | | | |
| | (A) For Continuing Operations | | | | | | | | | | | | | |
| | a) Basic | (0.26) | (0.42) | (0.72) | (0.68) | (1.08) | (3.67) | (3.79) | (3.65) | (3.65) | (7.44) | (5.14) | (16.96) | |
| | b) Diluted | (0.26) | (0.42) | (0.72) | (0.68) | (1.08) | (3.67) | (3.79) | (3.65) | (3.65) | (7.44) | (5.14) | (16.96) | |

- Notes:
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 12th November 2022.
 - The above extract is as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). Also, as required, the specified items of the Standalone unaudited financial results of the company are given below.
 - The figures for the comparative quarter ended September 30, 2021 is the balancing figure between the audited figures in respect of the half year ended September 30, 2021 and quarter ended June 30, 2021 respectively.

(Rs.in Lakhs)

| S.No. | Particulars | Standalone | | |
|-------|-----------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|
| | | Quarter Ended | Year Ended | Quarter Ended |
| | | 30/09/22 Unaudited | 31/03/22 Audited | 30/09/21 Audited |
| 1 | Turnover | 481.88 | 1,352.43 | 290.61 |
| 2 | Net Profit before Tax | (144.61) | (1,269.60) | (260.44) |
| 3 | Net Profit after Tax | (144.79) | (1,264.99) | (258.36) |

4. The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of these quarterly unaudited financial results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the website of the company (www.verandalearning.com).

Kalpathi S Suresh

Place: Chennai
Date: 12/11/2022

Executive Director Cum Chairman
DIN: 00526480

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

| TOURISM FINANCE CORPORATION OF INDIA LIMITED | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Regd. Office: 4th Floor Tower - 1, NBCC Plaza, Pushp Vihar Sector 5, Saket, New Delhi - 110017 Ph.: +91-11-29561180, 47472200 Email: ho@tfcilt.com , website: www.tfcilt.com , CIN:L65910DL1989PLC034812 | | | | | | | | | | | | | |
| EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022 | | | | | | | | | | | | | |
| Sr. No. | Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
| | | Quarter Ended | | | Half Year Ended | | | Quarter Ended | | | Half Year Ended | | Year Ended |
| | | 30.09.2022 (Unaudited) | 30.06.2022 (Unaudited) | 30.09.2021 (Unaudited) | 30.09.2022 (Unaudited) | 30.09.2021 (Unaudited) | 31.03.2022 (Audited) | 30.09.2022 (Unaudited) | 30.06.2022 (Unaudited) | 30.09.2021 (Unaudited) | 30.09.2022 (Unaudited) | 30.09.2021 (Unaudited) | 31.03.2022 (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 5,763.88 | 6,277.58 | 6,569.56 | 12,041.46 | 13,160.41 | 25,418.51 | 5,763.88 | 6,277.58 | 6,569.56 | 12,041.46 | 13,160.41 | 25,418.51 |
| 2 | Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary items) | 2,169.66 | 3,148.15 | 2,724.88 | 5,317.81 | 5,369.94 | 10,789.97 | 2,169.26 | 3,148.13 | 2,724.71 | 5,317.40 | 5,369.77 | 10,789.12 |
| 3 | Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items) | 2,169.66 | 3,148.15 | 2,724.88 | 5,317.81 | 5,369.94 | 10,789.97 | 2,169.26 | 3,148.13 | 2,724.71 | 5,317.40 | 5,369.77 | 10,789.12 |
| 4 | Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items) | 1,969.66 | 2,498.15 | 2,164.88 | 4,467.81 | 4,284.94 | 8,531.87 | 1,969.26 | 2,498.13 | 2,164.71 | 4,467.40 | 4,284.77 | 8,531.02 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period | 2,286.22 | 2,498.15 | 2,164.88 | 4,784.37 | 4,284.94 | 8,844.61 | 2,285.82 | 2,498.13 | 2,164.71 | 4,783.96 | 4,284.77 | 8,843.76 |
| 6 | Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each) | 9,037.24 | 9,037.24 | 8,071.67 | 9,037.24 | 8,071.67 | 9,037.24 | 9,037.24 | 9,037.24 | 8,071.67 | 9,037.24 | 8,071.67 | 9,037.24 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | 76,757.31 | 75,555.56 | 68,497.74 | 76,757.31 | 68,497.74 | 73,057.41 | 76,752.31 | 75,550.95 | 68,493.83 | 76,752.31 | 68,493.83 | 73,052.82 |
| 8 | Securities Premium Account | 11,564.87 | 11,582.46 | 6,212.52 | 11,564.87 | 6,212.52 | 11,601.25 | 11,564.87 | 11,582.46 | 6,212.52 | 11,564.87 | 6,212.52 | 11,601.25 |
| 9 | Net worth | 97,359.42 | 96,175.26 | 82,781.93 | 97,359.42 | 82,781.93 | 93,695.90 | 97,354.42 | 96,170.65 | 82,778.02 | 97,354.42 | 82,778.02 | 93,691.31 |
| 10 | Outstanding Redeemable Preference Shares | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 11 | Debt Equity Ratio | 0.96:1 | 1.13:1 | 1.65:1 | 0.96:1 | 1.65:1 | 1.38:1 | 0.96:1 | 1.13:1 | 1.65:1 | 0.96:1 | 1.65:1 | 1.38:1 |
| 12 | Earning Per Share (Face value of ₹10/- each) - not annualised | | | | | | | | | | | | |
| | - Basic (₹) | 2.18 | 2.76 | 2.68 | 4.94 | 5.31 | 10.01 | 2.18 | 2.76 | 2.68 | 4.94 | 5.31 | 10.01 |
| | - Diluted (₹) | 2.18 | 2.76 | 2.68 | 4.94 | 5.31 | 10.01 | 2.18 | 2.76 | 2.68 | 4.94 | 5.31 | 10.01 |
| 13 | Capital Redemption Reserve | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. |
| 14 | Debt Redemption Reserve | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. |
| 15 | Debt Service Coverage Ratio | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. |
| 16 | Interest Service Coverage Ratio | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. | N.A. |

- Notes:
- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on November 11, 2022. These results have been Reviewed by the Statutory Auditors of the Company, who have issued an unmodified report thereon.
 - The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website www.tfcilt.com.
 - For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange and can be accessed on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website www.tfcilt.com.

By order of the Board
for Tourism Finance Corporation of India Ltd.
(Anoop Bali)
Whole Time Director & CFO

Place: New Delhi
Date: November 11, 2022

indianexpress.com

I get the inside information and get inside the information.

Inform your opinion with investigative journalism.

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

The Indian EXPRESS

JOURNALISM OF COURAGE

CHENNAI/KOCHI

சீர்காழியில் மழை வெள்ளத்தால் பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் செந்தில்பாலாஜி, மெய்யநாதன் ஆய்வு இன்றிரவுக்குள் மின்விநியோகத்தை சீர்செய்ய நடவடிக்கை

சீர்காழி, நவ. 13-
சீர்காழியில் மழை வெள்ளத்தால் பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் அமைச்சர்கள் செந்தில்பாலாஜி, மெய்யநாதன் ஆகியோர் நேரில் ஆய்வு மேற்கொண்டனர்.

மயிலாடுதுறை மாவட்டம் சீர்காழியில் நேற்று முன்தினம் பெய்த 44 செ.மீ. அந்த கனமழை காரணமாக சீர்காழி நகர் பகுதி மட்டுமன்றி சுற்றியுள்ள கிராமங்களும் முழுவதும் தண்ணீர் சூழ்ந்து பாதிக்கப்பட்டது. தண்ணீரில் மூழ்கி தவித்த குடியிருப்பு பகுதிகளை சேர்ந்த பொதுமக்கள் பாதுகாப்பாக மீட்கப்பட்டு அரசின் நிவாரண முகாம்களில் தங்க வைக்கப்பட்டுள்ளனர். அவர்களுக்கு தேவையான உணவு, குடிநீர் உள்ளிட்ட அத்தியாவசிய தேவைகளையும் மாவட்ட நிர்வாகம் செய்யப்பட்டுள்ளது. 3வது இன்றும் மழை பெய்து வருவதால் மக்கள் பெரிதும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

இந்த நிலையில் மழைநீர் சூழ்ந்து பாதிக்கப்பட்ட மணி கிராமம் பகுதியில் அமைச்சர்கள் செந்தில் பாலாஜி, மெய்யநாதன் நேரில் பார்வையிட்டு ஆய்வு மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

மேலும், பாதிக்கப்பட்ட மக்களை நேரில் சந்தித்து அவர்களுக்கு கோரிக்கைகள் குறித்து கேட்டறிந்தனர்.

மழை வெள்ளத்தால் சேதம் அடைந்த குடிசை வீடுகளில் வசித்த மக்களை சந்தித்து ஆறுதல் கூறி, நல உதவிகளை அமைச்சர்கள் வழங்கினார்கள்.

இதனையடுத்து பாபுஜி நகரில், மழை வெள்ளத்தால் பாதிப்புக்குள்ளான மக்களை சந்தித்து ஆறுதல் தெரிவித்தனர்.

அப்பொழுது இரவு நேரத்தில் வீடுகளுக்குள் தண்ணீர் புகுந்ததால் வீட்டில் இருந்த ஆவணங்கள், குழந்தைகளின் பள்ளிப் புத்தகங்கள் என அனைத்து உடைமைகளையும் இழந்து தவிப்பதாக தெரிவித்தனர்.

இதனையடுத்து அனைத்து மானவர்களுக்கும் புதிய புத்தகங்கள் வழங்கவும், பாதிக்கப்பட்ட அனைவருக்கும் அனைத்து ஆவணங்களையும் வழங்கவும்



பள்ளிக்கல்வித்துறை மற்றும் வருவாய் துறை அதிகாரிகளுக்கு அமைச்சர்கள் உத்தரவிட்டனர். திருவெண்காடு சாலையில், அறுபட்டிருந்த மின் கம்பிகளை சீரமைக்கும் பணியினை அமைச்சர்கள் பார்வையிட்டு பணியாளர்களை ஊக்கப்படுத்தினார்கள். இதனையடுத்து சீர்காழி தாலுக்காவில் எடமணல் பகுதியில் உள்ள துணை மின் நிலையத்தை அமைச்சர்கள் ஆய்வு செய்தனர்.

அதன்பின்னர் செய்தியாளர்கள் சந்திப்பில் அமைச்சர் செந்தில்பாலாஜி கூறியதாவது: சீர்காழி உள்ளிட்ட நாகை, மயிலாடுதுறை மாவட்டங்களில் இன்றிரவுக்குள் மின்விநியோகத்தை சீர்செய்ய நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டுள்ளது. மழைநீர் வடிந்த பகுதிகளில் மின்விநியோகம் வழங்கப்படும். சேதமடைந்த மின்மாற்றிகளை உடனடியாக மாற்ற நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். போர்க்கால அடிப்படையில் பணிகள் நடைபெற்று வருகின்றன.

50 ஆயிரம் பணியிடங்கள் மின் வாரியத்தில் காலியாக உள்ளன. இவற்றை நிரப்புவதற்கு நிதித்துறையின் ஒப்புதல் கோரப்பட்டுள்ளது. ஒப்புதல் கிடைத்த உடன் பணிகள் தொடங்கும்.

இந்த மாவட்டங்களில் பருவமழை முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கையாக 3 ஆயிரம் மரக்கிளைகள் அகற்றப்பட்டுள்ளன. 400 மின் கம்பங்கள் மாற்றப்பட்டுள்ளன. 600 சாய்ந்த மின் கம்பங்கள் மாற்றப்பட்டுள்ளன.

மின் மாற்றிகளை மாற்ற விவசாயிகள் மற்றும் பொதுமக்களிடம் எந்த வித பணமும் வசூலிப்பது இல்லை. எந்த புகாராக இருந்தாலும் மின்னகம் மையத்தை தொடர்பு கொண்டு தெரிவிக்கலாம். புகார்களுக்கு உடனடியாக தீர்வு காணப்படும். பணி செய்யாத மின்வாரிய ஊழியர்கள், அதிகாரிகள் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். இன்று காலை 6 மணிக்கு எங்களை தொடர்பு கொண்டு மீட்டப் பணிகள் குறித்து முதல்வர் கேட்டறிந்தார். தொடர்ந்து செய்ய வேண்டிய பணிகள் குறித்த அறிவுறுத்தல்களை வழங்கினார்.

இவ்வாறு அமைச்சர் செந்தில் பாலாஜி கூறினார். ஆய்வின்போது மயிலாடுதுறை மாவட்ட ஆட்சியர் லலிதா, பூம்புகார் சட்டமன்ற உறுப்பினர், நிவேதா எம் முருகன் சீர்காழி சட்டமன்ற உறுப்பினர் பன்னீர்செல்வம், மற்றும் அனைத்துத் துறை அதிகாரிகள் உடன் இருந்தனர்.

தங்க நகைக்கு அதிக பணம் கொடுக்கும் உன்னதமான நிறுவனம்

India's No.1 Used Gold Buying Company

மார்க்கெட் விலைக்கு தங்கம் விற்பு இரட்டிப்பு லாபம் பெற

உடனே அழைப்புங்கள்
97502 97502
 தென்னிந்தியா முழுவதும் கிளைகள்

Veranda

30 செப்டம்பர், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விரவங்கள் | தனியானது | | | | | ஒருங்கிணைந்தது | | | | | | |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------------|----------|----------|----------------|------------|------------------|------------|--------------------|------------|---------------|
| | | முடிந்த காலாண்டு | | முடிந்த 6 மாதங்கள் | | | முடிந்த ஆண்டு | | முடிந்த காலாண்டு | | முடிந்த 6 மாதங்கள் | | முடிந்த ஆண்டு |
| | | 30/09/22 | 30/06/22 | 30/09/21 | 30/09/22 | 30/09/21 | 31/03/22 | 30/09/22 | 30/06/22 | 30/09/21 | 30/09/22 | 30/09/21 | 31/03/22 |
| 1 | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் | 481.88 | 426.28 | 290.61 | 908.16 | 427.90 | 1,352.43 | 3,876.97 | 2,863.16 | 1,079.23 | 6,740.13 | 1,566.04 | 7,560.15 |
| 2 | காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அயிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்) | (144.61) | (233.32) | (260.44) | (377.93) | (389.19) | (1,269.60) | (2,254.72) | (2,126.03) | (1,332.85) | (4,380.75) | (1,847.88) | (6,120.81) |
| 3 | வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அயிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) | (144.61) | (233.32) | (260.44) | (377.93) | (389.19) | (1,269.60) | (2,254.72) | (2,126.03) | (1,332.85) | (4,380.75) | (1,847.88) | (6,120.81) |
| 4 | காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அயிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) | (144.79) | (231.70) | (258.36) | (376.49) | (385.82) | (1,264.99) | (2,112.56) | (2,006.84) | (1,313.33) | (4,119.40) | (1,827.07) | (5,849.49) |
| 5 | தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) | (144.79) | (231.70) | (258.36) | (376.49) | (385.82) | (1,264.99) | (2,112.56) | (2,006.84) | (1,313.33) | (4,119.40) | (1,827.07) | (5,849.49) |
| 6 | காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வரிக்கு பின்) லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது | (146.03) | (233.24) | (259.09) | (379.27) | (387.34) | (1,270.21) | (2,117.10) | (2,016.49) | (1,314.11) | (4,133.59) | (1,829.35) | (5,855.46) |
| 7 | சமங்கு மூலதனம் (முடிமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) | 5,577.55 | 5,577.55 | 3,760.00 | 5,577.55 | 3,760.00 | 4,117.70 | 5,577.55 | 5,577.55 | 3,760.00 | 5,577.55 | 3,760.00 | 4,117.70 |
| 8 | இருப்புகள் (மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்புகளைத் தவிர்த்து) முந்தைய கணக்கியல் ஆண்டின் இருப்புகளைக் குறிப்பின்படி | | | | | | 8,083.02 | | | | | | 3,580.28 |
| 9 | ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (EPS) (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (வருடாந்திரம் அல்ல) | | | | | | | | | | | | |
| | (A) தொடரும் செயல்பாடுகள் | | | | | | | | | | | | |
| | a) அடிப்படை | (0.26) | (0.42) | (0.72) | (0.68) | (1.08) | (3.67) | (3.79) | (3.65) | (3.65) | (7.44) | (5.14) | (16.96) |
| | b) பலமிழந்தது | (0.26) | (0.42) | (0.72) | (0.68) | (1.08) | (3.67) | (3.79) | (3.65) | (3.65) | (7.44) | (5.14) | (16.96) |

- குறிப்புகள்:
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, நவம்பர் 12, 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
 - மேலே உள்ள சுருக்கம் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015 (திருத்தப்பட்டபடி) விதிமுறை 47ன் கீழ் உள்ளது. மேலும், தேவைக்கேற்ப, நிறுவனத்தின் தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதி முடிவுகளின் குறிப்பிட்ட அயிட்டங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.
 - செப்டம்பர் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த ஒப்பீட்டு காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்கள், முறையே செப்டம்பர் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த அரையாண்டு மற்றும் ஜூன் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு தொடர்பான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கு இடையிலான சமநிலைப் புள்ளிவிவரமாகும்.

(ரூ. லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விரவங்கள் | தனியானது | | |
|---------|--------------------|------------------|---------------|------------------|
| | | முடிந்த காலாண்டு | முடிந்த ஆண்டு | முடிந்த காலாண்டு |
| | | 30/09/22 | 31/03/22 | 30/09/21 |
| 1 | வருவாய் | 481.88 | 1,352.43 | 290.61 |
| 2 | வரிக்கு முன் லாபம் | (144.61) | (1,269.60) | (260.44) |
| 3 | வரிக்கு பின் லாபம் | (144.79) | (1,264.99) | (258.36) |

4. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டது), விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. இந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.verandalearning.com-ல் உள்ளது.